ＮＥＷＳ
ＲＥＬＥＡＳＥ 平成２４年８月３日

報道関係各位

 東京建物株式会社

鹿島建設株式会社

ヒューリック株式会社

日本土地建物株式会社

戸田建設株式会社

中野セントラルパーク 商業店舗 決定

～本プロジェクトが提案する、緑の中での「新しい働き方」をサポート～

本年１０月５日 オープン

東京建物株式会社らが事業推進し、本年５月に全体竣工を迎えた再開発プロジェクト・中野セントラ

ルパークは、モミノキやサクラが豊かな約１．５ｈａの「中野四季の森公園」、デッキやベンチが併設

された「パークアベニュー」（公共空地）等、緑豊かなオープンスペースに面しており、緑を活かし緑

の中で働くという「新しい働き方」を提案しています。

今般、この「新しい働き方」をサポートする魅力的な計１６店の店舗を決定し、本年１０月５日（※）

にオープンする運びとなりましたのでお知らせします。

中野セントラルパーク                  パークアベニューと店舗イメージ

■緑の中での「新しい働き方」をサポートする多様な施設・カフェなどの飲食店

就業前後に活用できるランニングステーション「アンダーアーマーランナーズハウス中野」

「中野四季の森公園」を目の前にした全１０３席、寛ぎ感たっぷりの「GOOD MORNING CAFE」

人気ファッションブランド・ジャーナルスタンダードがプロデュースする「j.s.pancake cafe」

渋谷区以外に初出店・健康的な無添加カリー専門店「神南カリー」

英国のパブがコンセプト・サッカーを愛する元気なスポーツバー「THE FooTNiK」

本場のスペインレストランバルを再現「マドリード」

尚、「アンダーアーマーランナーズハウス中野」は災害時に開放され、トイレなどの利用が可能です。

■オフィスワーカーの他、周辺にお住まいの方にも嬉しいクリニックモール

内科・外科・皮膚科などを揃えたクリニックモール「つばさクリニック」

調剤薬局「アイン薬局」、ドラッグストア「アインズ＆トルペ」（※）

■オフィスワーカーの活力となる飲食店舗や利便施設

オフィスワーカーの仕事の活力となる「マクドナルド」「大戸屋」「丸亀製麺」

マチのほっとステーション・コンビニエンスストア「ローソン」（※）

（※）イースト１階「ローソン」は４月１０日、「アイン薬局」「アインズ＆トルペ」は６月１日から

開業しています。

テナント一覧

＜サウス１階＞

業種 店舗・会社名

レストラン＆カフェ
GOOD MORNING CAFÉ

（株式会社バルニバービ）

スペイン

レストランバル

マドリード

（有限会社アルコス）

ベーカリーカフェ BELBE（株式会社ベルべ）

ファストフード
マクドナルド

（日本マクドナルドホールディングス株式会社）

英国パブ
THE FooTNiK

（有限会社フットニック）

コンビニエンスストア
ローソン

（株式会社ローソン）

ランニングステーション
アンダーアーマーランナーズハウス中野

（株式会社ドーム）

＜サウス２階＞

業種 店舗・会社名

カフェ＆バー
BAR CONGRESSO（バール コングレッソ）

（株式会社コングレ）

居酒屋
千年の宴

（株式会社モンテローザ）

カレー
神南カリー

（株式会社ベイクルーズ）

うどん
丸亀製麺

（株式会社トリドール）

定食
大戸屋

（株式会社大戸屋）

中華料理
唐菜（タンツァイ）

（株式会社F・B・D）

クリニックモール
つばさクリニック アイン薬局（1月開局予定）

（医療法人社団翔久会）、（株式会社アインファーマシーズ）

＜イースト１階＞

業種 店舗・会社名

パンケーキカフェ
j.s.pancake café

（株式会社ベイクルーズ）

コンビニエンスストア
ローソン

（株式会社ローソン）

ドラッグストア

調剤薬局

アインズ＆トルペ、アイン薬局

（株式会社アインファーマシーズ）

中野セントラルパークホームページ

http://www.nakano-centralpark.jp

建物概要

概要 イースト(東棟） サウス(南棟）

所在 東京都中野区中野四丁目10番1号他

敷地面積 6,045㎡ 23,835㎡

構造規模

鉄骨造、一部鉄骨鉄筋・鉄筋コンク

リート造

地上10階地下2階

免震構造

鉄骨造、一部鉄骨鉄筋・鉄筋コンク

リート造

地上22階地下1階

制震構造

延床面積 39,025㎡ 151,577㎡

高さ 50.6ｍ 99.95ｍ

事業主体 中野駅前開発特定目的会社

用途 オフィス、店舗、駐車場
オフィス、店舗、駐車場

集会場（ホール)

設計施工 戸田建設株式会社 鹿島建設株式会社

竣工 2012（平成24）年3月 2012（平成24）年5月

位置図

以 上